

SCHÄFFER HOLDING ApS

Jernbanegade 23, 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2016

Johnny Kim Schäffer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHÄFFER HOLDING ApS
Jernbanegade 23, 1
4000 Roskilde

CVR-nr: 28493126
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at være holdingselskab for datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 491.645 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.849.806 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-2.804	-2.729
Bruttoresultat		-2.804	-2.729
Resultat af ordinær primær drift		-2.804	-2.729
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		435.330	445.907
Andre finansielle indtægter		79.038	38.625
Øvrige finansielle omkostninger		-1.580	-437
Ordinært resultat før skat		509.984	481.366
Skat af årets resultat		-18.339	-9.061
Årets resultat		491.645	472.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-34.670	55.907
Overført resultat		476.315	366.498
I alt		491.645	472.305

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.279	1.474.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.500.279	1.474.949
Anlægsaktiver i alt		1.500.279	1.474.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.460.071	1.274.482
Tilgodehavende skat		165.615	185.590
Andre tilgodehavender		4.276	12.978
Tilgodehavender i alt		1.629.962	1.473.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		398.476	333.984
Værdipapirer og kapitalandele i alt		398.476	333.984
Likvide beholdninger		551.820	290.613
Omsætningsaktiver i alt		2.580.258	2.097.647
Aktiver i alt		4.080.537	3.572.596

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		815.279	849.949
Overført resultat		2.859.527	2.383.212
Forslag til udbytte		50.000	49.900
Egenkapital i alt		3.849.806	3.408.061
Skyldig selskabsskat		96.837	129.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.813	34.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.731	164.535
Gældsforpligtelser i alt		230.731	164.535
Passiver i alt		4.080.537	3.572.596

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	849.949	2.383.212	49.900	3.408.061
Betalt udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	-34.670	476.315	50.000	491.645
Egenkapital, ultimo	125.000	815.279	2.859.527	50.000	3.849.806

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InternetService A/S, Roskilde	100%	708.787	134.653
BusinessHouse ApS, Roskilde	100%	791.492	300.677

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne InternetService A/S samt BusinessHouse ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.